CONSORZIO DI BONIFICA 5 - CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO

: Oggetto: Prog. A/G.C. n. 93 - Lavori di ristrutturazione e
N ,490\ adeguamento funzionale del Canale Cavazzini, IV stralcio, 1° lotto
? .| funzionale / Progetto esecutivo per “Tavori di cestruzione di n. 4
Data /{7 2 (/M’ZD’{[” postazioni di sgrigliatura automatica, ad imbocco sifoni”
Approvazione e trasmissione del progetto all’Ente finanziatore.

L’anno duemilaquattordici, ii giomo Muilics , del mese di Dilere AQ |, Presso

la sede dell’Ufficio del Commissario Straordinario

Il Dr. Francesco Petralia, nominato con D.A. del 26 giugno 2014, n. 59, Commissario
Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Fnma, Caltagirone, Ragusa, Catania,
Siracusa e Messina), assistito dal Dr. Giuseppe Barbagallo nella qualita di Direttore Generale
dell’Ente e con le funzioni di Segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:
VISTA la legge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto cbnsofﬁ}e pubblicato sulla G.U.R.S. del 20 diceinbre 1997, n. 71, adotiato
in modifica, in ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 160 del 29
dicembre 2011, e approvato dalla Giunta regionale con delibera n. 384 del 5 oticbre 2012;
CONSIDERATO che le modifiche apportate alle Statuto consortile hanno introdotto il
principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;
VISTA la proposta n. 2 del 28/08/2014 di pari oggetto che forma parte integrante e
sostanziale alla presente deliberazioné, redatta dal Dirigente dell’Area Tecnico —
Iﬁgegneristica e RUDP., ¢ corredata da tutti i pareri di conformita tecnica e contabile, ivi
contenuti;
VISTA la circolare dell’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ¢ Alimentari —
Dipartimento Intexrventi Infrastrutturali — Servizio 1 — prot. n. 36366 del 22 novembre 2013,
con la quale sono state impartite disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo
preventivo degli atti consortili;
SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale dell’Ente
VISTO I’art. 9 lettera £ dello Statuto consortile;

1




DELIBERA
DI APPROVARE la proposta di deliberazione n. 2 del 28/08/2014 avente ad oggetto «Prog.
A/G.C. 0. 93 - Lavori di ristrutturazione e adeguamento fimzionale de! Canale Cavazzini, TV
stralcio, 1° lotto funzionale / Progetto esecutivo per “Lavori di =c"ostruzione di n. 4 postazioni
,di Sgriglia’mra automatica, ad imbocco sifoni” - Approvazione e trasmissione del progetto
all’Ente finanziatore»; '
DI TRASMETTERE il progetto di che trattasi, mumito della presente deliberazione,

all’Utficio del Commissaric ad Acta Gestione attivita ex Agensud (Ministero delle Politiche

Agricole, Alimentari e Forestald), per il seguito istruttorio.




s
‘
. R
. .
. ] ‘
- . . )
o . :
'ﬁ *
o




